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EMA rozpoczęła procedurę oceny kolejnej
szczepionki

Europejska Agencja Leków (EMA) poinformowała we wtorek, że rozpoczęła przyspieszoną
ocenę (rolling review) szczepionki przeciw Covid-19 francuskiego koncernu
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farmaceutycznego Sanofi.

"Komitet ds. Leków dla Ludzi (CHMP) EMA rozpoczął przyspieszoną ocenę szczepionki Vidprevtyn
przeciwko Covid-19, opracowanej przez Sanofi Pasteur" - czytamy w komunikacie EMA przesłanym
przedstawicielom mediów.

"Decyzja CHMP o rozpoczęciu przyspieszonej oceny jest oparta na wstępnych wynikach badań
laboratoryjnych i wczesnych badaniach klinicznych u dorosłych, które sugerują, że szczepionka
wyzwala przeciwciała skierowane przeciwko SARS-CoV-2, wirusowi, który powoduje Covid-19 i może
pomóc ochronić przed chorobą" - poinformowała Agencja.

Nie podała, kiedy można spodziewać się publikacji wyników oceny.

Vidprevtyn jest preparatem, zawierającym fragmenty białka charakterystycznego dla wirusa.
Wystarczają one, by układ odpornościowy organizmu rozpoznał, że to charakterystyczne białko jest
obce i zareagował wytwarzając przeciwciała.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/30706.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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